DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO, DEMOCRACIA E
POLÍTICAS PÚBLICO-PRIVADAS de autoria de CAÍQUE LUCAS PEREIRA IRMÃO,
THAMYRES FERREIRA DA SILVA, GISELE BARBOSA DA SILVA, VITÓRIA CAROLINA
SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-

educacao?page=36

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-educacao?page=36
https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-x-congresso-nacional-de-educacao?page=36